

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหินกอง
ประเภท	อาคาร (ก่อสร้างรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลหินกอง)
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลหินกอง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านท่าโรงไก่ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลตำบลหินกอง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผน
เมื่อวันที่	15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	125,089.87	1.3074	163,542.49	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค				
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ				
4	ค่าขนส่ง				
5	ค่าทดสอบดิน				
6	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			163,542.49	
	คิดเป็นเงินประมาณการตามงบประมาณที่ตั้งไว้			157,140.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสมหมาย ดวงทับทิม)
 รองปลัดเทศบาลตำบลหินกอง

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นางศรีรุ่ง กุลวัตร)
 ผู้อำนวยการกองศึกษา

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นางสาววลีพร หาญธรรม)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานอาคาร (หมวดที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)								
1	งานปรับระดับฐานราก								
	-งานขุดดิน-ถมดิน	13.44	ลบ.ม	-	-	99.00	1,330.56	1,330.56	
	-งานวัสดุรองพื้น (ทรายหยาบ)	0.67	ลบ.ม	625.00	418.75	91.00	60.97	479.72	
	-คอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม	1,870.00	2,524.50	398.00	537.30	3,061.80	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานฐานราก								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc/cube)	3.61	ลบ.ม	1,975.00	7,129.75	306.00	1,104.66	8,234.41	
	-เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR.24	23.56	กก.	35.51	836.62	4.10	96.60	933.21	
	-เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR.24	28.35	กก.	28.68	813.08	4.10	116.24	929.31	
	-เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD.30	874.00	กก.	28.99	25,337.26	3.30	2,884.20	28,221.46	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.50	กก.	39.25	1,118.63	-	-	1,118.63	
2.2	งานคาน								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc/cube)	4.10	ลบ.ม	1,975.00	8,097.50	306.00	1,254.60	9,352.10	
	-เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD.30	374.10	กก.	28.99	10,845.16	3.30	1,234.53	12,079.69	
	-เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR.24	131.56	กก.	35.51	4,671.70	4.10	539.40	5,211.09	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	15.16	กก.	39.25	595.03	-	-	595.03	
	-แบบหล่อคอนกรีต (60/3)	20.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	ยอดยกไป							74,207.01	

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ขอยกมา							74,207.01	
	-ตะปู	15.00	กก.	49.07	736.05	-	-	736.05	
2.3	งานเสา								
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc/cube)	1.23	ลบ.ม	1,975.00	2,429.25	391.00	480.93	2,910.18	
	-เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR.24	41.90	กก.	35.51	1,487.87	4.10	171.79	1,659.66	
	-เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD.30	135.00	กก.	28.99	3,913.65	3.30	445.50	4,359.15	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4.54	กก.	39.25	178.20	-	-	178.20	
	-แบบหล่อคอนกรีต (25.28/3)	3.85	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	512.05	512.05	
	-ตะปู	6.16	กก.	49.07	302.27	-	-	302.27	
3	งานผนัง								
	-ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	12.75	ตร.ม.	282.00	3,595.50	78.00	994.50	4,590.00	
	-ก่ออิฐบล็อด	67.35	ตร.ม.	129.00	8,688.15	65.00	4,377.75	13,065.90	
4	งานแบบผนังและฉาบโครงสร้าง								
	-งานฉาบเรียบผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	12.75	ตร.ม.	75.00	956.25	95.00	1,211.25	2,167.50	
	-งานฉาบเรียบผนังก่ออิฐบล็อด	67.35	ตร.ม.	75.00	5,051.25	95.00	6,398.25	11,449.50	
	-งานฉาบเรียบโครงสร้าง	35.72	ตร.ม.	75.00	2,679.00	95.00	3,393.40	6,072.40	
5	งานอื่นๆ								
	-ลงลูกรั้ง	9.00	ลบ.ม.	320.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุน							125,089.87	